GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo trực tuyến về Can thiệp tâm lý dự phòng sử dụng

methamphetamine trên bệnh nhân điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện
bằng thuốc methadone

Tiếp nhận Giấy mời số 1833/GM-PB ngày 11/12/2025 của Cục Phòng
bệnh về việc tham dự Hội thảo trực tuyến về Can thiệp tâm lý dự phòng sử dụng
methamphetamine trên bệnh nhân điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện
bằng thuốc methadone (đính kèm);

Sở Y tế mời tham dự Hội thảo với các nội dung, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ, ngày 18/12/2025 (thứ Năm)
2. Hình thức: trực tuyến
Zoom ID: 890 8157 3314  Mật khẩu: 989376
Zoom link:  https://us06web.zoom.us/j/89081573314
3. Nội dung: Cập nhật các nội dung mới về Can thiệp tâm lý dự phòng sử

dụng methamphetamine trên bệnh nhân điều trị nghiện các chất dạng thuốc
phiện bằng thuốc methadone

4. Chủ trì: BS.CKII Nguyễn Thanh Linh, Phó Giám đốc Sở Y tế.
5. Địa điểm - Thành phần tham dự: Chi tiết ở Phụ lục 1 đính kèm
Giao Văn phòng Sở Y tế chuẩn bị kết nối đường truyền, phòng họp tại

điểm cầu Sở Y tế.
Yêu cầu các đơn vị cử thành phần tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- BGĐ SYT;
- TT KSBT;
- Các TTYT KV (PL1);
- Phòng NVD (dự);
- Văn phòng SYT (p/h);
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Linh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

Số: 99/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  16  tháng  12  năm 2025

KHẨN

2

Phụ lục 1
Danh sách các đơn vị tham dự và điểm cầu trực tuyến

(Ban hành kèm theo Giấy mời số 99/GM-SYT ngày 16/12/2025 của Sở Y tế)

STT Điểm cầu
trực tuyến Đơn vị tham dự Thành phần tham dự

1

Điểm cầu tại
Sở Y tế
(Phòng họp
tầng 6)

- Sở Y tế
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

  - Sở Y tế: đại diện Ban
Giám đốc; Lãnh đạo và
chuyên viên Phòng
Nghiệp vụ Y, Phòng
Nghiệp vụ Dược
  - Trung tâm KSBT:
Đại diện Ban Giám đốc
và Trưởng khoa Dược,
Trưởng khoa Phòng,
chống HIV/AIDS và cán
bộ phụ trách

2 Điểm cầu
Trung tâm y tế

- TTYT KV Cái Bè
- TTYT KV Gò Công
- TTYT KV Chợ Gạo
- TTYT KV Cao Lãnh 1
- TTYT KV Sa Đéc 1
- TTYT KV Thanh Bình
- TTYT KV Lấp Vò
- TTYT KV Tháp Mười
- TTYT KV Tam Nông
- TTYT KV Cai Lậy
- TTYT KV Châu Thành
- TTYT KV Hồng Ngự 1

- Đại diện Ban Giám đốc
và Trưởng phòng Kế
hoạch tổng hợp, Trưởng
khoa Dược, Trưởng khoa
KSBT và cán bộ phụ
trách.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T07:57:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T07:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!